АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024   № 1946
с. Сигаево

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» на 2025-2028 годы

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021

года № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,

Указом Главы Удмуртской Республики от 26.02.2024 № 51 «Об утверждении

Программы противодействия коррупции в Удмуртской Республике на 2024-2026

годы», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию

коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики» на 2025-2028 годы.

2. Ответственным лицом за реализацию плана мероприятий по

противодействию коррупции определить руководителя Аппарата Главы

муниципального образования, Совета депутатов и Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района                                                              А.И. Шарафутдинов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW053&n=152937&dst=100012
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW053&n=158876&dst=100012
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW053&n=152937&dst=100012